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SPECJALISTA DS. BADAŃ
Posted on 12 lipca 2022

Narodowy Instytut Dziedzictwa poszukuje pracownika  na stanowisko: Specjalista ds. badań w Zespole ds. upowszechniania
wiedzy

prowadzenie badań i ewaluacji dotyczących współczesnego znaczenia dziedzictwa kulturowego oraz statystyki dziedzictwa
analizowanie i opracowywanie wyników badań oraz materiałów tematycznych w tym zakresie
wsparcie prac nad przygotowaniem i realizacją zaplanowanych w ramach zadania działań z zakresu upowszechniania
problematyki statystyki dziedzictwa, udział w przygotowywaniu konferencji, seminariów i warsztatów realizowanych przez
Zespół ds. upowszechniania wiedzy
współpraca z Głównym Urzędem Statystycznym oraz innymi podmiotami
obsługa zamówień i przetargów dotyczących badań i/ lub ewaluacji

ukończone studia wyższe magisterskie o profilu społecznym lub humanistycznym
minimum 1 rok doświadczenia w zakresie realizacja projektów badawczych i/ lub ewaluacyjnych
praktyczna znajomość różnych technik badawczych oraz narzędzi do analizy danych
umiejętność analizy i interpretacji wyników badań oraz komunikowania ich w formie raportów
umiejętność weryfikowania i syntetyzowania informacji
dokładność i rzetelność, samodzielność, odpowiedzialność za powierzone zadania

znajomość sektora kultury w Polsce i zagadnień z obszaru polityk kulturalnych
umiejętność prezentacji / wystąpień przed dużą publiczności
doświadczenie związane z realizacją zamówień w trybie Prawa Zamówień Publicznych
doświadczenie w realizacji i rozliczaniu projektów finansowych ze środków publicznych
tytuł naukowy w stopniu doktora lub otwarty przewód doktorski

Wymiar zatrudnienia: pełny etat

Rodzaj umowy: umowa o pracę

Miejsce wykonywania pracy: Warszawa

Wymagane dokumenty: CV i list motywacyjny – w tytule pliku prosimy zawrzeć imię i nazwisko

Termin składania dokumentów: 19 sierpnia 2022 roku



NID
Narodowy Instytut Dziedzictwa

Specjalista ds. badań
https://nid.pl/2022/07/12/specjalista-ds-badan-w-zespole-ds-upowszechniania-wiedzy/

Page: 2

Sposób składania dokumentów:
Aplikacje prosimy przesłać na adres e-mail: rekrutacja@nid.pl podając w tytule maila „rekrutacja Specjalista ds. badań”

Oferty nadesłane po upływie wskazanego terminu lub bez kompletu wymaganych dokumentów nie będą rozpatrywane.

Zastrzegamy sobie prawo do skontaktowania się z wybranymi kandydatami.

mailto:rekrutacja@nid.pl

